Tertium Proditorum.

Quod agendum sup oblatione facta ab Aurelio Fatibono in causa Panatarię,
 et pp poenam autam a dno Alfre Auditore, an debeat iri ad cons
 siliu doctorum, et an Citas debeat offerre capitula ia facta
 super quibus oib, et singulis oib, unicuiq, Conciliano liceat sententiam
 suam dicere, et quid sentiat, referre.

Ser banas Moricottus unus ex conciliarijs concionabundus cathedram ascendens,
 et seruatim seruatim, sup secundo sententiam suam dixit, q
 ser Probertio p dca locentur pabula naie cu capitulis faciendis p
 Probertio s capituli Pabula Mag^{cos} S.P. sed prius dca Pabula debeant bandiri, et si aliquis
 sum Naie ededit. erit, qui meliorem faciet oblationem p Citate, ei locet, sin secut
 Paspapolo della locet dca Probertio, cu hoc precipue capitulo, q no possit affilia
 Naja affittat. bestias, pferat, in transitu. quod obtentu fuit una oium uoce
 astanti, et edcedenti.

Idem super tertio ciuluit, q pizzicaria uendat, et bandiri debet p loca salita, et
 ceueta p pabulum baiulu Cois, et melius facienti Citati locetur
 p tres annos, et q sum, quod accipietur p dca pizzicaria, detur
 in solutionem Magistro scolaru p eius salario solito. quod uictum
 fuit uina uoce.

Mag^o Tranquillus Gramulus alius Consultor, uir quidem facundissimus, et exper
 rientia rex plurimu polent, in editionem ascendens, sic dixit
 sit sup primo: quod autoritate pntis Concilij Mag^o S.P. e
 require possint Magrum Claudium, si uult seruire cum capitulis
 uicentibus, det ei refirma tonstrine, et Chirurgie, secus si quod
 obtentum fuit p tabas albas approbatiuas uiginti, scilicet ob
 tibus septem in edraum redit.